
CCTE

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Manutenção Elétrica Eletrotécnica/Integrado 03:20

2 Eletrotécnica Industrial Mecânica/Concomitante 03:20

3 Eletrotécnica/Concomitante 05:00

4

5

6

7

8

9

10

SUB-TOTAL 11:40

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

11:40

03:00

03:00

06:40

SUB-TOTAL 24:20

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1 04:00

2

3

4

04:00

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
s

s
is

tê
n

c
ia

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

R
e

p
re

s
e

n
ta

ç
ã

o Órgão ou Entidade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
d

m
in

is
tr

a
ç

ã
o Cargo ou Função Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

C
a

p
a

c
it

a
ç

ã
o

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

E
x

te
n

s
ã

o

Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

IES - Instalações Elétricas Seguras

04:00

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

P
e

s
q

s
u

is
a

Projeto Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

O
ri

e
n

ta
ç

ã
o

 A
c

a
d

ê
m

ic
a Estudante Tipo de Atividade Carga

Horária

Total por

Atividade

Total por

Atividade

Planejamento

24:20

Atendimento ao aluno

Reuniões de coordenação

Outras atividades (organização de laboratório e comissões esporádicas)

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
e

d
a

g
ó

g
ic

a
s

Atividades
Níveis

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

A
ti

v
id

a
d

e

d
e

 E
n

s
in

o

Componente Curricular Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

11:40

Eletrônica Básica

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2019.1

D
o

c
e

n
te Nome: Guilherme Zogaib Biral Regime de trabalho C40

Unidade: São Mateus


