Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo Plano Individual de Trabalho Semestre 2019.1

	7	Nome: Guilherme Zogaib Biral		Regime de trabalho	C40	
		Unidade:	São Mateus	Carga Horária Total Computada	40:00 h	
		Coordenadoria:	CCTE	Carga Horaria Total Computada	40.00 11	

	Componente Curricular		Curso/	Carga	Horária no Er	nsino	Total por
		·	Coordenação	Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade
	1	Manutenção Elétrica	Eletrotécnica/Integrado	03:20			
	2	Eletrotécnica Industrial	Mecânica/Concomitante	03:20			
0.0	3	Eletrônica Básica	Eletrotécnica/Concomitante	05:00			
Atividade de Ensino	4						
tivic En	5						
ર્વ છુ	6						11:40
	7						
	8						
	9						
	10						
			SUB-TOTAL	11:40			
		Atividades			Níveis		Total por
es cas				Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade
la de ógic	Planejame	nto		11:40			
tivic dag	Atendimer	nto ao aluno		03:00			
Atividades Pedagógicas		de coordenação		03:00			24:20
		vidades (organização de laboratório e comissões	esporádicas)	06:40			
		(33	SUB-TOTAL	24:20			
							T. C.
æ		Estudante	Tipo de A	Atividade		Carga Horária	Total por Atividade
Atividade de Orientação Acadêmica	1					noraria	Auvidade
e de adé	1						
dade	2						
tivic Ição	3						
A	4	4					
Ö	5						
	6						
					SUB-TOTAL		
				De de la fina		Carga	Total por
		Projeto		Portaria de De	sıgnaçao	Horária	Atividade
Atividade de Pesqsuisa	1						
ade suis	2						
ivid							
₹⋴	3						
	4						
	5						
					SUB-TOTAL		
	Curso ou Projeto			Portaria de Designação		Carga Horária	Total por
e c		Curso ou Projeto			Fortaria de Designação		Atividade
Atividade de Extensão	1	IES - Instalações Elétricas Seguras				04:00	
vida xter	2						
¥ =	3	3					04:00
	4						
					SUB-TOTAL	04:00	
						Carga	Total por
		Atividade			Portaria de Designação		Atividade
e d	1					Horária	7.11.11.00.00
Atividade de Capacitação	1						ł
ktivi apa	2						
۷ ٥	3						
	4						
				SUB-TOTAL			
		Cargo ou Função		Portaria de Designação		Carga	Total por
de ção		Cargo ou runção		i ortana ue De	o.g.iação	Horária	Atividade
ade	1						
₩.₩							
ż ri	2						
Ativic	2						
Atividade de Administração	2						
Ativic	2				SUB-TOTAL		
	2				SUB-TOTAL	Carna	Total por
	2	Órgão ou Entidade		Portaria de De		Carga Horária	Total por
	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De		Carga Horária	Total por Atividade
	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De			
	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De			
	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De			
Atividade de Ativid Representação Admin	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De	signação		
	2 3 4	Órgão ou Entidade		Portaria de De			
	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária	Atividade
Atividade de Representação	2 3 4	Órgão ou Entidade Atividade		Portaria de De	signação SUB-TOTAL	Horária Carga	
Atividade de Representação	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária	Atividade Total por
Atividade de Representação	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por
Atividade de Representação	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por
	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por
Atividade de Representação	2 3 4				signação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por